D-Junioren spielschwach -
Lobbe Budenzauber 25/26

Veranstalter: SpVgg. Dresden-Lobtau Abtlg. FuBball
Sponsor: REWE Giinther
Datum: 30.12.2025, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Dreifeld-Turnhalle, Max-Dittrich-StraBe 11, 01728 Bannewitz, Deutschland
Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

Ergebnisse live verfolgen

FV Dresden Siid West

TuS Weinbohla

Eintracht Strehlen

Radebeuler BC 08

1|SpVgg. Dresden-Lobtau 1893 i 9

2| FSV Motor Brand-Erbisdorf L._.,

3| SG Weixdorf

4| SG Motor Trachenberge @
Vorrunde

1 09:00 |A |FSV Motor Brand-Erbisdorf [ SG Motor Trachenberge 0:2 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 09:11 B | TuS Weinbohla Radebeuler BC 08 2 17 1.|1SpVgg. Dresden-Lébtau18 | 6 : 3 3 6
3 09:22 | A [SpVgg. Dresden-Lébtau 18 | SG Weixdorf 2 1 2. | SG Motor Trachenberge 4: 3 1 6
4 09:33 |B |FV Dresden Siid West Eintracht Strehlen 0: 4 3.| FSV Motor Brand-Erbisdorf | 4 : 3 1 6
5 09:44 | A [FSV Motor Brand-Erbisdorf | SpVgg. Dresden-Lobtau 18 | 2 : 1 4.1 SG Weixdorf 1: 6| -5 0
6 09:55 |B | TuS Weinbohla FV Dresden Stid West 4 : 2

7 10:06 [A |SG Weixdorf SG Motor Trachenberge 0:2 _
8 10:17 |B [Eintracht Strehlen Radebeuler BC 08 2 1 PI Teilnehmer T TD | Pkt
9 10:28 [A |SG Motor Trachenberge SpVgg. Dresden-Lobtau18 | 0 : 3 1. | Eintracht Strehlen 8: 1 71 9
10 10:39 [B |Radebeuler BC 08 FV Dresden Siid West 5:2 2.| Radebeuler BC 08 13: 6 7 6
11 10:50 |[A [SG Weixdorf FSV Motor Brand-Erbisdorf [ 0 : 2 3.| TuS Weinbdhla 6 :11] -5| 3
12 11:01 B | Eintracht Strehlen TuS Weinbdhla 2:0 4.| FV Dresden Siid West 4 :131 9| O

1 Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1751808197
https://www.meinturnierplan.ch/showit.php?id=1751808197

Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

11:12

11:23

11:34

11:45

11:56

12:07

12:18

12:29

D-Junioren spielschwach -
Ldbbe Budenzauber 25/26

3. Friseur Ecke

FSV Motor Brand-Erbisd

4. Friseur Ecke

SG Weixdorf

1. Friseur Ecke

SpVgg. Dresden-Lobtau

2. Friseur Ecke

SG Motor Trachenberge

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

TuS Weinbohla

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

SG Weixdorf

Verlierer 1. Halbfinale

SG Motor Trachenberge

Gewinner 1. Halbfinale

Eintracht Strehlen

4. Koppe
FV Dresden Siid West

3. Koppe
TuS Weinbohla

O IN[fojafH]@]N

2. Koppe
Radebeuler BC 08

1. Koppe
Eintracht Strehlen

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

FV Dresden Siid West

Gewinner 4. Halbfinale (Plétz

FSV Motor Brand-Erbisd

Verlierer 2. Halbfinale

Radebeuler BC 08

Gewinner 2. Halbfinale

SpVgg. Dresden-Loébtau

Finalrunde

1.

Eintracht Strehlen

REWE
GUNTHER

SpVgg. Dresden-Lobtau 18

SG Motor Trachenberge

Radebeuler BC 08

SG Weixdorf

FSV Motor Brand-Erbisdorf

TuS Weinbdhla

FV Dresden Siid West

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

