

# D-Junioren spielschwach -Löbbe Budenzauber 25/26



Veranstalter: SpVgg. Dresden-Löbtau Abtlg. Fußball

Sponsor: REWE Günther

Datum: 30.12.2025, Beginn: 09:00

Veranstaltungsort: Dreifeld-Turnhalle, Max-Dittrich-Straße 11, 01728 Bannewitz Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

# Teilnehmer

	Friseur Ecke		
1	SpVgg. Dresden-Löbtau 1893 II		
2	FSV Motor Brand-Erbisdorf	(O)	
3	SG Weixdorf	S.G.	
4	SG Motor Trachenberge	TUP	

	Корре	
5	SV Roland Belgern	
6	TuS Weinböhla	<b>3</b>
7	Eintracht Strehlen	19 91
8	Radebeuler BC 08	1908

### Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel		Ergebnis
1	09:00	Α	FSV Motor Brand-Erbisdorf	SG Motor Trachenberge	:
2	09:11	В	TuS Weinböhla	Radebeuler BC 08	:
3	09:22	Α	SpVgg. Dresden-Löbtau 18	SG Weixdorf	÷
4	09:33	В	SV Roland Belgern	Eintracht Strehlen	÷
5	09:44	Α	FSV Motor Brand-Erbisdorf	SpVgg. Dresden-Löbtau 18	:
6	09:55	В	TuS Weinböhla	SV Roland Belgern	:
7	10:06	Α	SG Weixdorf	SG Motor Trachenberge	:
8	10:17	В	Eintracht Strehlen	Radebeuler BC 08	÷
9	10:28	Α	SG Motor Trachenberge	SpVgg. Dresden-Löbtau 18	:
10	10:39	В	Radebeuler BC 08	SV Roland Belgern	:
11	10:50	Α	SG Weixdorf	FSV Motor Brand-Erbisdorf	:
12	11:01	В	Eintracht Strehlen	TuS Weinböhla	:

	Friseur Ecke				
Pl	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
	SpVgg. Dresden-Löbtau 18	:			
	FSV Motor Brand-Erbisdorf	:			
	SG Weixdorf	:			
	SG Motor Trachenberge	:			

	Корре				
PI	Teilnehmer	Т	TD	Pkt	
	SV Roland Belgern	• •			
	TuS Weinböhla	:			
	Eintracht Strehlen	:			
	Radebeuler BC 08	•			



# D-Junioren spielschwach -Löbbe Budenzauber 25/26



## Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	piel	Ergebnis	n. Vn. I		
	4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)						
13	11:12	3. Friseur Ecke	4. Koppe	:			
	3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)						
14	11:23	4. Friseur Ecke	3. Koppe -	:			
		2. Hal	bfinale				
15	11:34	1. Friseur Ecke	2. Koppe -	:			
		1. Hal	bfinale				
16	11:45	2. Friseur Ecke	1. Koppe	:			
		Spiel un	n 7. Platz				
17	11:56	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze -	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	:			
		Spiel un	n 5. Platz				
18	12:07	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz -	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz -	:			
	Spiel um 3. Platz						
19	12:18	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	:			
	Finale						
20	12:29	Gewinner 1. Halbfinale -	Gewinner 2. Halbfinale -	:			

### Finalrunde

PI	Teilnehmer
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	